
„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“
Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.5

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ALGON, a.s.
Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na
stavební práce s názvem

„Novostavbapobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č.1 ze dne 09.12.2019,

je níže uvedeno.

1 / 2

dodatkem č.2 ze dne 20.2.2020,
dodatkem č. 3 ze dne 3.4.2020 a dodatkem č. 4 ze dne 4.5.2020.
Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo dále mění tak, jak



prostřednictvím registru smluv.
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 316/9RM/2020 ze dne

13.05.2020.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 29 a 30.
5. Zvýšení ceny díla dle Změnových listů č. 1 a č. 2b jenž je zahrnuto ve zvýšení dle čl. II. odst. 2

tohoto dodatku, nastalo v souladu s ustanovením § 2594 odst. 3 OZ

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“
Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.5

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné
dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané
v čl. II odst. 1. Změna závazku ze smlouvy o

a bylo předmětem prohlášení
objednatele ze dne 06.11.2019.

V Sokolově dne ………………. V Praze dne ………………

Renata Oulehlová Petr Študlar
starostka města předseda představenstva

..........................................
Objednatel

2 / 2

dílo ve formě víceprací podle předchozí věty nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou
zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 29 a 30, které jsou
přílohou tohoto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na
zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o 274 861,22 Kč bez DPH, tj. celková cena
díla se sjednává ve výši 134 797 113,24 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním

Petr 

Študlar

Datum: 

2020.05.13 

20:15:50 

+02'00'



29

Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

6.5.2020

Datum : Podpis :

6.5.2020

Datum : Podpis :

6.5.2020

Datum : Podpis :

6.5.2020

Ocenění ke změně č. 19
D.1.1.b.16 Pohledy, TZ

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.5

182 392,78 Kč                                                              

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
10.3.2020

ALGON, a.s.

3

Popis změny :
Oprava hydroizolace vnější části výměníkové stanice, doplnění výkazu výměr v rozpočtové části  Izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům včetně dojezdu výtahových šachet.

ZMĚNOVÝ LIST - Oprava izolace 
výměníkové stanice

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné

X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

1/3



m2 2 342,400 711141559 m2 2 371,250 2 177,03přitavením vodorovné NAIP vodorovné NAIP

"skladba 2 "skladba 2 + (stáv.VS +2x82,65m2)

192,55 192,550 275,2 192,550

pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou
225 M 628361090 m2 1 605,370 628361090 m2 1 958,841 34 155,91vložkou mineralní posyp mineralní posyp

"skladba 2 "skladba 2

192,55 275,2 82,65

"skladba 1 "skladba 11

132,7 148,02 15,32
pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka

226 M 628522540 vložka polyesterové rouno minerální m2 737,030 628522540 m2 768,097 3 773,96polyesterové rouno minerální jemnozrnný posypjemnozrnný

Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Oprava izolace výměníkové stanice

Ocenění ke změně č. 29

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK]

[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům D 711

posyp
"parotěsná zábrana nad kuchyní (m 2.50 - m 2.55) "parotěsná zábrana nad kuchyní

69,12 -69,12 -69,12

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena227 K 711112001 m2 352,675 227 K 711112001 m2 495,430 2 285,50za studena nátěrem penetračním nátěrem penetračním

1688,55*0,0003 'Přepočtené koeficientemmnožství 2042,65*0,0003 'Přepočtené koeficientemmnožství

228 M 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,123 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,149 1 148,73

229 K Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy
711142559 m2 352,675 229 K Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

711142559 m2 495,430 12 349,74přitavením svislé NAIP svislé NAIP

"skladba

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

222 K Provedení izolace proti zemní vlhkosti 1 688,550 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za
711111001 m2 612131101 m2 1 718,030 216,38vodorovné za studena nátěrem penetračním studena nátěrem penetračním

"skladba 2 "skladba 11

192,55 275,2 82,65

"skladba 11 "skladba 11

132,07 148,02 15,95

"skladba 12 "skladba 12

69,12

26
výměníková stanice - osa 11 62,500
dojezd výtahu 26,000
oprava vnější části výměníku 54,260

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka226 M 628522540 vložka polyesterové rouno minerální m2 1 605,370 628522540 m2 2 010,350 39 133,17polyesterové rouno minerální jemnozrnný posypjemnozrnný posyp

Stránka 2 z 3

69,12 -69,12

223 M 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,507 111631500 lak asfaltový penetrační t 0,515 376,90
lak asfaltový penetrační lak asfaltový penetrační

1688,55*0,0003 'Přepočtené koeficientemmnožství 2042,65*0,0003 'Přepočtené koeficientemmnožství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením224 K 711141559



"skladba 26
výměníková stanice - osa 11 62,500
dojezd výtahu 26,000
oprava vnější části výměníku 54,26 m2 54,260

pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou pás těžký asfaltovaný s Al folií nosnou vložkou225 M 628361090 m2 737,030 628361090 m2 1 011,759vložkou mineralní posyp mineralní posyp

"skladba 26
výměníková stanice - osa 11 62,500
dojezd výtahu 26,000
oprava vnější části výměníku 54,26 m2 54,260

Bourání příček a přizdívek z cihel pálených do
962031132 m2 0,000 962031132 Bourání příček a přizdívek z cihel pálených do 100mm m2 62,500

"bourání stáv přizdívky " "bourání stáv přizdívky " 25x2,5m =62,5 m2
Vodorovné přemístění suti bez naložení se složením

9977002511 t 1 758,797 9977002511 Vodorovné přemístění suti bez naložení se složením do 1 km t 1 766,821
1 km

9977002519 Vodorovné přemístění suti přípl.za každý další 1 km t 23 713,356 9977002519 Vodorovné přemístění suti přípl.za každý další 1 km t 23 825,692

9977002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 801,423 9977002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 809,447

Poplatek za uložení stavební suti na skládce odpadu Poplatek za uložení stavební suti na skládce odpadu betonových
997013801 t 768,502 997013801 776,526betonových kod 170 101 kod 170 101

t

Přizdívky izol.tl.65mm z cihel dl.290mm P10 na MC
346244811 m2 311,362 346244811 Přizdívky izol.tl.65mm z cihel dl.290mm P10 na MC 10 m2 369,112

"přizdívka tl.65mm" "přizdívka u VS tl.65mm¨ 25x2,50 = 62,5 m2

Oprava vnější vápenocementovéhladké omítky složitosti 1 stěn v
622325109 62,500 ÚRS 2020 -20%rozsahu

do 100%
m2

"oprava omítky stěn výměníku¨ 25x2,50 = 62,5 m2

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leš.podlahou
949101111 m2 41,250 ÚRS 2020 -20%

výšky do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

221 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 10 527,786 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 10 534,343

Celkem bez DPH 2 996 869,52 Celkem bez DPH 3 179 262,30 182 392,78

Stránka 3 z 3



30
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

6.5.2020

Datum : Podpis :

6.5.2020

Datum : Podpis :

6.5.2020

Datum : Podpis :

6.5.2020

Ocenění ke změně č. 20
RDS kanalizace ze dne 06.05.20

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.5

92 468,44 Kč                                                                

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
3.5.2020

ALGON, a.s.

3

Popis změny :
Realizace drenážního potrubí v úrovni základové spáry vč. ŽB revizní šachty, v místě stávajícího objektu výměníku, atria 
a u opěrné stěny směrem k objektu Mateřídouška.

ZMĚNOVÝ LIST - Drenáže

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        

X

Požadavek úřadů Jiné

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko -  objednatel :

8

Stanovisko -  TDI/TDS :

9

10
Stanovisko -  zhotovitel :

1/3



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Drenáže

Ocenění ke změně č. 30

SOD SKUTEČNOST
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem rozdíl[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 31,050 17 882,94 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3

PP (124,2)*0,5*0,5 31,05
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině2 K 132201109 m3 15,525 2 540,05 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3tř. 3

VV 31,050*0,5 'Přepočtené koeficientem množství

D 2 Zakládání

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivemK 211561111 kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 m3 1,398 7 211561111 m3 31,050 30 484,03 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
mm

VV "drenáž u světlíku VV "drenáž u světlíku
VV (13,93+0,8*2)*0,3*0,3 1,398 VV (13,93+0,8*2)*0,3*0,3 -1,398
VV (13,93+0,8*2)*0,3*0,3 1,398 VV (124,2)*0,5*0,5 31,05

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze neboK 211971121 geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š m2 7,765 8 211971121 m2 62,100 1 707,20 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m
do 2,5 m

VV "drenáž u světlíku VV "drenáž u světlíku
VV (13,93+0,8*2)*0,5 VV (13,93+0,8*2)*0,5 -7,765
VV (13,93+0,8*2)*0,5 VV (124,2)*0,5 62,1

geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šířeM 693110620 m2 8,542 9 693110620 geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm m2 68,310 883,37 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3200 cm
VV 7,765*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,542 VV 7,765*1,1 'Přepočtené koeficientem množství -8,542
VV 7,765*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,542 VV 62,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,31

Trativod z drenážních trubek plastových Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100K 212752212 flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený m 15,53 10 212752212 m 124,200 16 916,65 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3mm včetně lože otevřený výkopvýkop
VV "drenáž u světlíku VV "drenáž u světlíku
VV (13,93+0,8*2) 15,530 VV (13,93+0,8*2) -15,53

124,2 124,2

D 8 Trubní vedení

D 87 Potrubí z trub plastických a skleněných

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro20 K 894411311 kus 5 3 608,00 ÚRS 01_2020 -20%šachty skruží rovných
VV "ŠDr 11; hl. 3,52 m
VV 1 "skruž 1000 1
VV 1 "skruž 500 1
VV 1 "skruž 250 1
VV 1 "vyr. prst. 100 1
VV 1 "vyr. prst 40 1
VV Součet 5

21 M 59224066 skruž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12cm kus 1 896,00 ÚRS 01_2020 -20%

22 M 59224068 skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm kus 1 1 408,00 ÚRS 01_2020 -20%

23 M 59224070 skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm kus 1 2 456,00 ÚRS 01_2020 -20%

24 M 59224014 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm kus 1 270,40 ÚRS 01_2020 -20%

26 M 59224184 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm kus 1 183,20 ÚRS 01_2020 -20%

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro27 K 894412411 kus 1 748,00 ÚRS 01_2020 -20%šachty skruží přechodových

Stránka 2 z 3



VV 1 "ŠDr 11; hl. 3,52 m 1

VV Součet 1
skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla28 M 59224121 kus 1 1 632,00 ÚRS 01_2020 -20%poplastovaná kapsová

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro31 K 899104112 kus 1 840,00 ÚRS 01_2020 -20%třídu zatížení D400, E600

VV 1 "ŠDr 11; hl. 3,52 m 1

VV Součet 1

32 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1,000 3 976,00 ÚRS 01_2020 -20%

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený19 K 998276101 t 2,830 2 299,01 SOD 02.301.2výkop

D 998 Přesun hmot

221 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 25,450 3 737,59 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3

Celkem bez DPH 4 225,02 Celkem bez DPH 96 693,46 92 468,44

Stránka 3 z 3


